Sed durissimum pueris platis. Dura quiesatio q̄ a paupib⁹ extorsione fecerunt. Durior q̄liter bona pauper⁹ cōsumpsit. Durissima q̄ xp̄o ⁊ eccl̄ie de p̄ceptis elemosinis nō pauperūt. Dura q̄stio q̄ xp̄i oves nō pauperūt in t̄pali substāria. Durior quia nō pauperūt verbo doctrine. Durissima q̄a nō pauperūt exemplo bonevit. Dura quia bonos nō informauerūt. Durior quia malos nō increpauerūt. Durissima q̄ ip̄met nō bene vixerūt. Ergo iudicū durissimuz his qui p̄sunt tam sp̄ualib⁹ q̄s secularib⁹.

CL Sed dices. Quō iustū est ut platis durius iudicū fiat q̄ subditis. Ad qd̄ r̄ideo fm Holgor vbi supra. q̄ hoc fiat ex rationabili p̄portione valde iustū. Nā iustū est q̄ sic se habeat pena pilati ad penaz iude. sicut culpa pilati se habuit ad culpā iude. in illa p̄portione in q̄ culpa pilati excedit culpam subditi. Et q̄a iste excessus est talit̄ q̄ maior esse nō potest. Ideo vocat iudicū durissimū qd̄ infligeret platis. Et ideo cōsequēter dicit. Exiguo p̄cedet misericordia. potentes aut̄ potēter tormenta patient. **B**losa. Exiguo. i.ei q̄ peccat p̄ ignorantia aut fragilitate. p̄cedit misericordia. hoc ē minor pena. sed potentes. i. plati scientes. i. ad sciētiā obligati. potēter. i. abundāter tormenta patient. **J**uxta illud Apoca. xviiij. Quārum glorificauit se ⁊ in delichs fuit. tantuſ date ei tormentū ⁊ lucru. Attendat ergo q̄ currūt ad plationes. et eas intrant taliter q̄liter p̄ phas ⁊ nephas. q̄s pot̄ introducit cupiditas q̄s caritas. symonia q̄s sanctu monia. q̄ ḡb queret quō buc intrasti. Lete inter omnia nihil nocet ita platis ad damnationem sicut malus ingressus ad bñficiū. Et q̄ puenit q̄cū viciose intrant. viciofuis viuunt. ⁊ r̄icissime moriunt. **V**n̄ dicit can. Raro vel nunq̄ bono pagunſ exitu q̄ malo principio sunt inchoata. **I**lx. di. **D**ramur. **V**n̄ talis ell̄ sit surz latro ut dicitur Joh. c. Et. i. q̄. Ordinationes. quō p̄ aliud cogitare nūl vi mactet et furetur et pdat. Aliunde em̄ ascēdis q̄s p̄ ostū ut d̄r Joh. c. et idō nō miruz q̄ nō pacit. nō nutrit. non edificat. nō educit ad pascua sed intra ouile morifitat ⁊ deuorat. Hic ut q̄ritetur domin⁹ p̄ prophetā. Denorant inq̄t plebē meas sicut esca panis. Exponit Jno. iiii. Denorant spoliādo. derrahēdo. occidēdo. Ulerbum em̄ deuo: adī auiditate notat. in quo

notat eoz maius p̄cm̄. **M**ichee. iii. Qui violenter tollitis pelles coru delup eis. et carnes eoz desup ossib⁹ eoz. qui comedērūt carnes pl̄i mei. **D**oc aut̄ peccato. vidi cit Inno. ibidez. peccant p̄ncipes terre ⁊ sub ip̄is pedelli aduocati et officiales. In hoc aut̄ quod dicit. plebem meā. tagi magnam crudelitatē. q̄a nec canis canē come dit. qd̄ tñ isti faciunt. ideo dicit plebem. nō substantia. q̄a substāria paupis vita ei⁹ est. vt dicit Eccl. xxxvij. Unde isti homines de uozant qdāmodo Ila. iiiij. Quare aterris p̄plm meū. ⁊ facies pauper⁹ cōmolini. Si cut esca panis hoc dicit. q̄ delectant in tabo sicut in esca. Et tantuſ de scđo. **D**